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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i kølerum og
frostrum, styring af holdbarhedsdatoer ved indfrysning og
optøning specielt ved pålægsprodukter. Gennemgået
procedurer for fremstilling af gelerugbrød og gelepynt.
Gennemgået procedurer for håndtering, herunder pakning af
madvogne med varm og kold mad til klyngekøkkenerne.
Generelt vejledt om styring af holdbarhed ved indfrysning og
optøning af pålæg.

Kontrolleret opbevaring af fødevarer i klyngekøkken 1 og 2,
gennemgået procedurer ved håndtering og opbevaring af
kølevarer som mælk og yoghurt ved servering af morgenmad.
Virksomheden oplyser at belastede kølekrævende fødevarer
kasseres. Konkret vejledt om løsningsforslag til sikring af kold
opbevaring.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Udleveret Fakta ark om
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Norovirus.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og frostrum, køkken, skærebrætter og redskaber samt opvaskelokale, opvaskebakker og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af redskaber, udstyr og
tilbehør, der kommer i berøring med fødevarer , herunder skeer, skærebrætter og plastbøtter samt
vedligeholdelse af opvaskekurve og røremaskine.
Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse af klyngekøkken 2.
Følgende er konstateret: Bund under køle- og frostskab består af rå spånplade i sugende materiale.
Virksomheden oplyser at der lige er blevet opsat nyt køle- og fryseskab.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og genopvarmning for
perioden december 2023 ttil dags dato. Set dokumentation for opbevaring og nedkøling i klyngekøkken 1 og 2
for perioden december 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om placering af smileymærke ved indgangsparti som er
plejehjemmets eneste indgang.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


